בפני העותר פתוחה הדרך להגיש בקשה חדשה לחופשה, וחזקה על הרשות המנהלית כי תפעל על פי חובתה ותבדוק
את הבקשה בהתאם לנתונים המעודכנים שיהיו מונחים בפניה.

לפיכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ז, 26 יוני 2017, בהעדר הצדדים.